1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2013 года
	г. Владивосток
	№  81/13

	О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 24 октября 2013 года № 63/6
 «Об установлении тарифов на горячую воду (открытая система), поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям,
находящимся на территории Новошахтинского городского

поселения Михайловского муниципального района»

	В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края           от 06 августа 2007 года  № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения        о департаменте по тарифам Приморского края», решением правления департамента по тарифам Приморского края от 20 декабря 2013 года № 84,         департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение (Тарифы на горячую воду (открытая система), поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 24 октября   2013 года № 63/6  «Об установлении тарифов на горячую воду (открытая система), поставляемую КГУП   «Примтеплоэнерго»   потребителям,    находящимся   на     территории Новошахтинского городского поселения Михайловского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.
	Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н.Неваленный

Приложение
к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

                                                                                от 20 декабря 2013 года  № 81/13
Тарифы на горячую воду (открытая система),

 поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям,

находящимся на территории Новошахтинского городского

поселения Михайловского муниципального района

	Наименование

	Компонент на
теплоноситель,
 руб./куб. м
без НДС
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный,

руб./Гкал
	Двухставочный

	Ставка за мощность,

тыс. руб./Гкал/час в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	со дня официального опубликования по 30 июня 2014 года

	Прочие потребители,

без НДС
	21,06
	3234,36
	-
	-

	Население, с НДС
	24,85
	3816,54
	-
	-

	с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Прочие потребители,

без НДС
	22,07
	3334,66
	-
	-

	Население, с НДС
	26,04
	3934,90
	-
	-

Примечание:

1. Компонент на теплоноситель установлен постановлением департамента по тарифам Приморского края от 28 ноября 2013 года № 72/7.

2. Согласно установленных тарифов на горячую воду (открытая система) стоимость  1 куб.м горячей воды составляет:

2.1. Со дня официального опубликования по 30 июня 2014 года для прочих потребителей 229,32 руб./куб.м без НДС, для населения 270,60 руб./куб.м с НДС.

2.2. С 01 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года для прочих потребителей                 236,79 руб./куб.м без НДС, для населения 279,41 руб./куб.м с НДС.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н.Неваленный